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ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ RELATIVA A LA PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DEL
SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D'UN PAVIMENT DE GESPA ARTIFICIAL PEL CAMP
PRINCIPAL DE FUTBOL 11 DE CAN GIBERT DEL PLA

Lloc    
Data 
Hora 

Vocals: Sra. M. Àngels Planas i Crous, tinenta d'alcalde regidora d'Hisenda i Règim
Interior, que actua com a presidenta.
Sra. Berta Gratacós Cubarsí, funcionària de la corporació, que actua com a
secretària.
Sr. José Ignacio Araujo Gómez, secretari general de la corporació.
Sr. Carlos Merino Pons, interventor de la corporació.

     

:
:

13 de març de 2019
13:10

També hi són presents:
La senyora Victòria Vilà Falcón, tècnica del servei de Contractació i Compres.
El senyor Jordi Agustí Pelluch, cap de servei d'Esports.

: Sala Renart

-

-

-
-

L'objecte de la sessió és proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació de la licitació del
contracte del subministrament i instal·lació d'un paviment de gespa artificial pel camp
principal de futbol 11 de Can Gibert del Pla, a favor de l'empresa que hagi presentat l'oferta
més avantatjosa.

La Presidència declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret de l'Alcaldia-Presidència
de composició de la Mesa de Contractació de data 6 de març de 2018, i llegeix les
disposicions legals aplicables, especialment l'article 326 de la Llei 9/2017, de 8 de
novembre, de Contractes del Sector Públic, el punt 7 de la Disposició addicional segona i
l'article 21 del Reial Decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es desenvolupa parcialment la
LCSP.

Obert l'acte, la Secretària de la Mesa dóna lectura de la clàusula 26 del Plec de clàusules
administratives particulars reguladores de la licitació, relativa als criteris d'adjudicació.

Seguidament, es procedeix a la lectura de les puntuacions de les empreses que consten en
els informes tècnics de valoració de les proposicions presentades, donant a conèixer la
puntuació obtinguda per les empreses licitadores:
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SPORT EQUIPALIA SLU

SPORTS AND LANDSCAPE SL

GALITEC DESARROLLOS
TECNOLOGICOS SL

GAMA EXTERIORES SL

ROYALVERD SERVICE SL

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

1.1 Oferta econòmica (màx. 57,5
punts)
1.2. Característiques tècniques de la
gespa artificial (fins a 40

1.1 Oferta econòmica (màx. 57,5
punts)
1.2. Característiques tècniques de la
gespa artificial (fins a 40

1.1 Oferta econòmica (màx. 57,5
punts)
1.2. Característiques tècniques de la
gespa artificial (fins a 40

1.1 Oferta econòmica (màx. 57,5
punts)
1.2. Característiques tècniques de la
gespa artificial (fins a 40

1.1 Oferta econòmica (màx. 57,5
punts)
1.2. Característiques tècniques de la
gespa artificial (fins a 40

 47,92

 35,00

 53,91

 35,00

 52,78

 35,00

 57,50

 33,50

 57,25

 35,00

  85,42
punts

  88,91
punts

  89,03
punts

  91,00
punts

  92,25
punts

Tècnica  

Tècnica  

Tècnica  

Tècnica  

Tècnica  

   2,50 punts

   0,00 punts

   1,25 punts

   0,00 punts

   0,00 punts

Econòmica 

Econòmica 

Econòmica 

Econòmica 

Econòmica 

  82,92 punts

  88,91 punts

  87,78 punts

  91,00 punts

  92,25 punts

EMPRESA TOTAL VALORACIONS 
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FIELDTURF POLIGRAS SA

VORACYS, SL

AGORASPORT SA

  6.

  7.

  8.

1.1 Oferta econòmica (màx. 57,5
punts)
1.2. Característiques tècniques de la
gespa artificial (fins a 40

1.1 Oferta econòmica (màx. 57,5
punts)
1.2. Característiques tècniques de la
gespa artificial (fins a 40

1.1 Oferta econòmica (màx. 57,5
punts)
1.2. Característiques tècniques de la
gespa artificial (fins a 40

 57,20

 35,00

 50,10

 32,50

 55,15

 35,00

  92,20
punts

  82,60
punts

  90,15
punts

Tècnica  

Tècnica  

Tècnica  

   0,00 punts

   0,00 punts

   0,00 punts

Econòmica 

Econòmica 

Econòmica 

  92,20 punts

  82,60 punts

  90,15 punts

Berta Gratacós Cubarsí

La secretària

M. Àngels Planas i Crous

Vist i plau
La presidenta

acorda:

Proposar a l'òrgan de contractació, l'adjudicació del subministrament i instal·lació d'un
paviment de gespa artificial pel camp principal de futbol 11 de Can Gibert del Pla, a favor
de ROYALVERD SERVICE SL, amb CIF B17761594.

Finalitzat l'acte, la presidència de la Mesa dóna per acabada la reunió, a les 13:15 h del
migdia i signa aquesta acta juntament amb la Secretària, que en dóna fe.
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